
Id: ADCADB40-D592-4FB7-8C3C-2851EC0DD103. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/79/2011
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 29 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu lodowiska „Biały Orlik”, boiska uniwersalnego 
i boiska do piłki nożnej „Moje Boisko – Orlik 2012” wraz z pomieszczeniami zaplecza sanitarno – 

szatniowego. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r., Nr 45 poz. 236) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/51/11 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu lodowiska „Biały Orlik”, boiska uniwersalnego i boiska do piłki nożnej „Moje Boisko – Orlik 2012” 
wraz z pomieszczeniami zaplecza sanitarno – szatniowego (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 193, poz. 2340) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie „w sprawie wprowadzenia Regulaminu lodowiska „Biały Orlik”, boiska 
uniwersalnego i boiska do piłki nożnej „Moje Boisko – Orlik 2012” wraz z pomieszczeniami zaplecza 
sanitarno – szatniowego oraz ustalenia wysokości opłat za korzystanie z lodowiska „Biały Orlik”. 

2) w załączniku do uchwały § 7 otrzymuje brzmienie: "§7.1.Obiekt ma charakter ogólnodostępny, jest czynny 
7 dni w tygodniu, w ustalonych godzinach. 

2. Wstęp na boisko uniwersalne i boisko do piłki nożnej „Moje Boisko – Orlik 2012” jest nieodpłatny. 

3. Wysokości opłat za korzystanie z lodowiska Biały Orlik określa załącznik do regulaminu." 

3) dodaje się załącznik do regulaminu w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

Piotr Paweł Dojlida



Id: ADCADB40-D592-4FB7-8C3C-2851EC0DD103. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VII/79/2011  

Rady Miejskiej w Choroszczy  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

WYSOKOŚCI OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z LODOWISKA „BIAŁY ORLIK” 

 

L.p. Rodzaj usługi Cena brutto w zł. 

1. KORZYSTANIE Z LODOWISKA z 8 % VAT PKWiU 92.61 
(cena obejmuje bezpłatne korzystanie z szatni) 

1.1 Bilet jednorazowego wstępu dla dzieci do lat 7 bezpłatne 

1.2 Bilet jednorazowego wstępu normalny /60 min./ 4,00/os. 

1.3 Bilet jednorazowego wstępu ulgowy dla uczniów szkół 
podstawowych, gimnazjów i szkół średnich /60 min./* 2,00/os. 

1.4 Bilet grupowy – 10 osób i więcej /60 min./ 
bez wypożyczenia łyżew 3,00/os. 

1.5 Bilet rodzinny dwukrotnego wstępu 2 osobowy – opiekun 
+ dziecko do lat 7 /60 min./ (sobota i niedziela) 7,00/2os. 

1.6 Bilet rodzinny pięciokrotnego wstępu 2 osobowy – opiekun 
+ dziecko do lat 7 /60 min/ (poniedziałek – piątek) 18,00/2os. 

2. USŁUGI DODATKOWE z 23 % VAT 

2.1 Wypożyczenie łyżew /60 min./ 5,00/parę 

2.2 Wynajęcie płyty lodowej /60 min./ 100,00 

3. OPŁATY SANKCYJNE z 23 % VAT 

3.1 Zagubienie lub uszkodzenie łyżew lub innych urządzeń na 
obiekcie 

Zgodnie z przepisami 
Kodeksu Cywilnego 

4. KARTY RABATOWE 

4.1 Karta rabatowa 30 dniowa na 10 jazd po 60 min. 30,00/os. 

* opłaty nie dotyczą osób wymienionych w pkt 1.3 w okresie ferii zimowych 


